[bookmark: _GoBack]Во рамките на проектот Erasmus+ следи активност за избор на најдобра фотографија на тема ,,Природните убавини од Нашата татковина”(пејсажи,езера,реки планини).
Право на учество имаат сите ученици од I до IX одделение.
Фотографиите да ги испратат од I -IV одделение на mail  d.viktorija@yahoo.com и sstojka@yahoo.com,  а учениците од VI-IX на  trpevska ruzica@yahoo.com I marizova@hotmail.com .
Фотографиите да се испратат најдоцна до 4.11.2020г. (петок). 
Сите фотографии ќе бидат изложени во училиштето,а најдобрите ќе бидат наградени.

